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Trend of COVID-19 Cases (कोनिड-१९ केसहरुको चलि -हाल सम्मको)8 
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अनिल्लो नर्दि (२०७९/१/१९  सम्मको 

COVID-19 पोजेनिि िथा मृत्यु संख्या 

आज (२०७९/१/२०  COVID-19  को पोजेनिि 

िथा मृत्यु संख्या 
हालसम्मको जम्मा COVID-19 नवरामीको संख्या 

  पुरूष मनहला जम्मा  मृत्यु  पुरूष मनहला जम्मा  मृत्यु  पुरूष मनहला 
जम्मा 

नबरामी  

कुल 

नजनवि 

कुल 

मृत्य ु 

दैलेर्ख २२७६ ९१० ३१८६ २४     ०   २२७६ ९१० ३१८६ ३१६२ २४ 
डोल्पण ५० २० ७० ५     ०   ५० २० ७० ६५ ५ 
हुम्लण ६३ ३७ १०० 5     ०   ६३ ३७ १०० ९५ ५ 

िणिरकोट ५०० २९६ ७९६ ५     ०   ५०० २९६ ७९६ ७९१ ५ 
िुम्लण ९६९ ६१० १५७९ २४     ०   ९६९ ६१० १५७९ १५५५ २४ 

कणजलकोट ५४८ २५६ ८०४ ७     ०   ५४८ २५६ ८०४ ७९७ ७ 
मुगु ६४ १६ ८० ४     ०   ६४ १६ ८० ७६ ४ 

रूकुम प. ५५४ ३७४ ९२८ ३६     ०   ५५४ ३७४ ९२८ ८९२ ३६ 
सल्यणन १२०३ ४८२ १६८५ ५३     ०   १२०३ ४८२ १६८५ १६३२ ५३ 
सुरे्खत ७४८५ ५४६० १२९४५ २२४    ०   ७४८५ ५४६० १२९४५ १२७२१ २२४ 
अन्त्य ८६१ १७५ १०३६ 4     ०   ८६१ १७५ १०३६ १०३२ ४ 
जम्मा १४५७३ ८६३६ २३२०९ ३९१ 0 0 ० ० १४५७३ ८६३६ २३२०९ २२८१८ ३९१ 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000
4
8
3

4
73

66
5

54
3

17
0 30

5
27

7
14

9 22
9

14
6

12
3

96 69 8
5

4
3

4
7

25 30 4
7

14 17 3 7 4 3 10 19 30 72
32

0
14

53
30

72
35

0
2 36

91
19

12 19
8
5

14
66

4
66 58

8
4
98

4
37

37
5

39
6

4
35 50

6
57

8
4
73

39
4

34
0

24
2

20
5

16
1

17
8

12
1

35 4
4

37 11 30 19 39 21 28 8 12 8 25
19

7
12

69
16

4
9

99
9

32
2

24
0

8
8

50 4
8

13 15 17 2 1 19

िम्मण संक्रजमत हरु को संख्यण  



३१८६

७० १००
७९६

१५७९
८०४

८०
९२८

१६८५

१२९४५

१०३६

०

२०००

४०००

६०००

८०००

१००००

१२०००

१४०००

हालसम्म कणााली प्रर्देशमा र्दनेिएका RT-PCR नबनधबाि जाच ॅगररएका  COVID-19 को संक्रनमि नवरामीको नववरण  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

प्रर्देश मा कोनिड-१९ सम्बनन्ध मुख्य  गनिनवनधहरु  

• कोजिड—१९ को रोकथणम तथण जनयन्त्रर्कण लणजग जिजिन्त्न सचूनण तथण जशक्षणमलूक सन्त्देशहरू जिजिन्त्न सञ्चणरकण मणध्यमहरु िणट प्रसणरर् िइरहेको छ । 

• कोजिड—१९ कण संक्रजमत व्यजिसँग सम्पका मण आएकणहरूलणइा र्खोिीनीजत (Case investigation and Contact Tracing) गनािनस्िणस्थ सेिण कणयणालय,स्थणनीय नगरपणजलकण,गणउँपणजलकण,स्थणनीय 

स्िणस्थ संस्थण एिम अस्पतणल हरु मणर्ा त सम्पका  मण आएकण व्यजि हरु को र्खोजि(Contact tracing) तथण र्लो-अप र अन्त्य आिस्यक ब्यिस्थणपन कणयाहरु िइरहेको छ ।  



 

क्वारेन्िाइि, आइसोलेसि, ICU िथा िेनन्िलेिर लगायिको नववरण 

जस.नं. जिल्लणको नणम                     
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*िेनन्िलेिरमा रहेका नबरानम Invasive + Non-Invasive िेनन्िलेिरमा रहेका छि।  

*कोनिड-१९ पनहचाि िएका सनक्रय केश हरु अस्पिाल िथा आइसोलेसि सेन्िर/होम आइसोलेसि मा जािेक्रममा हुिुहुन्छ। 

* हालसम्म क्वारेन्िाइिबाि िरमा फकेको संख्या: ५९५९८ 



हालसम्म कणााली प्रदेशमा देखखएका Antigen बबधिबाट जाचॅ गररएका  COVID-19 को संक्रभमत विरामीको वििरण 

हालसम्म कणााली प्रदेशमा देखखएका Antigen बबधिबाट जाचॅ गररएका COVID-19 को संक्रिमत वििामीको विष् िण 

SN ष्जल्ला 

हहजोको भमछत सम्म कुल २४ घन्टामा आजको भमछत सम्म कुल 

कुल परीक्षण 

संक्रभमत संख्या 

कुल परीक्षण 

संक्रभमत संख्या 
कुल  

परीक्षण 

संक्रभमत संख्या 

मनहला पुरूष जम्मा मनहला पुरूष जम्मा मनहला पुरूष जम्मा 

1 सरु्खेत 14340 1576 1796 3372 0 0 0 0 14340 1576 1796 3372 

2 दलैेर्ख 5647 532 758 1290 0 0 0 0 5647 532 758 1290 

3 डोल्पण 2727 126 204 330 0 0 0 0 2727 126 204 330 

4 हुम्लण 3157 152 217 369 0 0 0 0 3157 152 217 369 

5 िणिरकोट 4961 563 792 1355 0 0 0 0 4961 563 792 1355 

6 िमु्लण 3762 296 300 596 0 0 0 0 3762 296 300 596 

7 कणजलकोट 6204 794 1193 1981 0 0 0 0 6204 794 1193 1981 

8 मगु ु 5974 433 634 1067 0 0 0 0 5974 433 634 1067 

9 रूकुम प. 10503 1355 1513 2868 0 0 0 0 10503 1355 1513 2868 

10 सल्यणन 8304 1003 1357 2360 0 0 0 0 8304 1003 1357 2360 

11 जम्मा 65579 6830 8764 15588 0 0 0 0 65579 6830 8764 15588 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



आइसोलेसि/होम आइसोलेसि िथा नडस्चाजा नववरण 

स.ि जिल्ला अस्पताल, आइसोलेसि सेन्टर, सुरक्षाकमी 
आइसोलेसि, होटेल आइसोलेसि तथा होम 

आइसोलेसिको िाम र ठेगािा (स्थािीय तह) 

हाल 
आइसोलेसन 
केन्द्रहरुमा 
रहेका संख्या 

पछछल्लो २४ 
घन्द्टामा छनको 
भई छिस्चािज 
भएको संख्या 

होम आइसोलेसि 
(स्थािीय तहको 

िाम) 

हाल होम 
आइसोलेसिमा 
रहेका संख्या 

१ सरेु्खत 

कणाली प्रदेश अस्पताल सरेु्खत 0  गभुाजकोट न पा 0 

कटकुवा हेल्थपोष्ट ववरेन्द्रनगर 0  ववरेन्द्रनगर न पा 0 

बािािताल 0  चौकुने गा पा 0 

प्रदेश आयुजबेद अस्पताल 0  िेरिगङ्गा 0 

   जचङ्गाि गा पा 0 

   बािािताल 0 

   पंचपरुी न पा 0 

   लेकबेभस 0 

   साष् म्ता 0 

२ दैलेर्ख 

दैलेर्ख जि.अस्पताल आइसोलेशन अस्पताल 0  दैलेर्ख जिल्ला 1 

गुिास गा पा 0  गुिास गा पा 0 

३ काछलकोट 

कोछभि १९ अस्पताल,मान्द्म 0  

शभुकाछलका गा 
पा 0 

प्रा.स्वा.के.कुमालगाउँ,नरहरीनाथ 0  र्खािाचक्र न पा 0 

र्खािाचक्र न पा आ के 0  

सान्नीछिबेणी गा 
पा 0 

शभुकाछलका आ.से. 0  रास्कोट न पा 0 

सान्नीछिबेणी आ.से. 0  पचलझरणा गा पा 0 

रास्कोट आधारभतु अस्पताल आइसोलेसन 
सेन्द्टर 0  पलाता गा पा 0 

पचलझरणा आ से 0  छतलागफुा न पा 0 

पलाता आ.से. 0  महावै गा पा 0 

कारागार आइसोलेसन 0  नरहररनाथ गा पा 0 

छतलागफुा आइसोलेसन सेन्द्टर 0    
महावै आइसोलेशन सेन्द्टर 0    

४ िािरकोट 

िािरकोट अस्पताल आईसोलेशन 0  भेरी न.पा. 14 

भेरी न.पा. आईसोलेशन 0  नलगाि न.पा. 0 

नलगाि न.पा. आईसोलेशन 0  जशवालय गा.पा. 0 

जशवालय गा.पा. आईसोलेशन 0  िछुनचाँदे गा पा 0 

छेिागाि न.पा. 0  छेिागाि न.पा. 0 

बािेकोट गा.पा. आईसोलेशन 0  बारेकोट गा.पा. 0 



 0  कुशे गा पा 0 

५ सल्यान 

सल्यान अस्पताल आइसोलेशन वािज 0  शारदा न.पा 1 

बनगाि कुबीन्द्िे न.पा प्रभाकर मा वव आइसोलेशन 0  बागचौर न.पा 0 

कपरुकोट गा पा वकमचौर आइसोलेशन 0  छसदकुमार्ख गा पा 0 

छिरेश्वरर गा पा छि ि मा वव आइसोलेशन 0  

बनगाि कुवपन्द्िे न 

पा 0 

बागचौि न पा आइसोलेशन केन्र 0  दामाज गा पा 0 

कुमाख गा पा आइसोलेशन केन्र 0  कुमार्ख गा पा 0 

दामाज गा पा 0  कपरुकोट गा पा 0 

   छिरेश्वरर गा पा 0 

   छिवेजण गा पा 0 

   काछलमाटी गा पा 0 

६ रुकुमपजिम 

जिल्ला अस्पताल रुकुम 0  

चौिजिारि 
नगिपाभलका 0 

चौरिहारर छमसन अस्पताल 0  

आठबबस्कोट 
गााँउपाभलका 0 

चौरिहारर नगरपाछलका आ के 0  बाक्रिकोट गा पा 0 

आठबबस्कोट गााँउपाभलका आ के(नगिअस्पताल) 0  

साछनिेरि 
गाउपाभलका 0 

बाक्रिकोट गााँउपाभलका आ के 0  बत्रबेणण गाउपाभलका 0 

साछनिेरि गाउपाभलका अस्पताल 0  

मुभसकोट 
नगिपाभलका 4 

शहिदस्मतृी अस्पताल 0  

शहिदस्मतृी 
अस्पताल 0 

बत्रबेणण गाउपाभलका अस्पताल 0    

७ िमु्ला 

कणाजली स्वास््य ववज्ञान प्रछतष्ठान 0 0 चन्द्दननाथ न पा 3 

गुहठचौि आइसोलसेन सेन्टि 0  तातोपाछन गा पा 0 

पातािाभस आइसोलेसन सेन्टि 0  पाताराछस गा पा 0 

कनका सुन्दिी आइसोलेसन सेन्टि 0  छतला गा पा 0 

तातोपाछन गा पा आइसोलेसन सेन्टि 0  छसंिा गा पा 0 

भसजंा गा पा आइसोलेसन सेन्टि 0  

कनका सनु्द्दरी गा 
पा 0 

   गठुिचौर गा पा 0 

   वहमा गा पा 0 

८ िोल्पा 

जिल्ला अस्पताल, िोल्पा 0  िुलीभेरी न पा 0 

िुलीभेरी न पा आइसोलेसन सेन्द्टर 0  छिपरुासनु्द्दरी न पा 0 

बत्रपुिासुन्दिी न पा आइसोलेसन सेन्टि 0  मडु्केचलुा गा पा 0 

जगदलु्ला गा पा आइसोलेसन सेन्टि 0  िगदलु्ला गा पा  0 

काइके गा पा आइसोलेसन सेन्टि 0  िोल्पो बदु्द गाँ पा 0 



नेपाल रेिक्रस सोसाइटी दनुै 0  काइके गाँ पा 0 

मडु्केचलुा गा पा 0  शे-फोक्सणु्िो 0 

९ मगु ु

जिल्ला अस्पताल, मगु ु 0  छाँयानाथ न पा 0 

िााँयानाथ न पा आ के 0  र्खत्याि गा पा 0 

प्राथछमक स्वास््य केन्द्र र्खत्याि गा पा 0  

मगुमुकामाजरोग गा 
पा 0 

मुगुमकामाािोग गा पा 0  सोरु गा पा 0 

१० हमु्ला 

भसभमकोट आइसोलेसन सेन्टि (स्िा से का) 0  भसभमकोट गा पा 0 

ष्जल्ला अस्पताल 0  खापुानाथ गा पा 0 

भसकेगाड आइसोलेसन सेन्टि 0  भसकेगाड गा पा 0 

अदानचुभल आइसोलेसन सेन्टि 0  चंखेली गा पा  0 

ताजाकोट आइसोलेसन सेन्टि 0  अदानचुभल गा पा 0 

 0  ताजाकोट गा पा 0 

     नाम्खा गा पा 0 

िम्मा 0 0 0 23 

 


